
COMUNE DI CAREZZANO 

Provincia di Alessandria 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N.   61 DEL  06/11/2023 

 

Oggetto: FORNITURA MANIFESTI – AFFIDAMENTO CIG. Z903D4BF2B 

 

 

L’anno duemilaventitre   giorno 06 del mese di novembre nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PRESO ATTO che occorre provvedere ad affidare la fornitura di manifesti pubbicitari n. 70 con dimensioni 70X100 con 

stampa a colori; 

PRESO ATTO del preventivo della Ditta EUROGRAFICA S.N.C.  di Genova, Via Romairone 42 E, che si è dichiarata 

disposta alla fornitura, con l’ offerta pervenuta per una spesa di € 120,00 +Iva di legge, 

RITENUTO che l’offerta è congrua a quanto necessario per la fornitura di n. 70 manifesto con dimensioni 70X100 con 

stampa a colori; 

 RITENUTO necessario provvedere in merito; 

VISTO il D.Lgs 267/2000; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 

DETERMINA 

1) di affidare alla Ditta EUROGRAFICA S.N.C.  di Genova, Via Romairone 42 E,  la fornitura di n. 70 manifesto con 

dimensioni 70X100 con stampa a colori; 

2) di impegnare la somma di € 146,40 per l’anno 2023 sul Bilancio 2023-2025 Intervento 104301/1. 

Carezzano 06/11/2023 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FRANCO GUERNIER 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta che la spesa all’oggetto trova copertura finanziaria ai sensi del D.Lgs 

267/2000 

Carezzano 06/11/2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

FRANCO GUERNIER 

 


